
N

Descrizione 

dettagliata incarico 

affidato 

Durata 

incarico 

Nome e 

Cognome
Codice Fiscale …..………….

Provvedimento 

di nomina
dal ……. al …….

Norma di 

Legge

Natura 

Discrezionale

Prestazione 

Occasionale

Collaborazione 

Coordinata e 

Continuativa
altro

previsto/deliberato a 

titolo di compenso
 liquidato

1

DR.SSA 

VINCENZA DI 

MARTINO

DMRVCN58D44A692G DOCENZA CORSO
Prot.42159 del 

19.06.2018

25.06.2018

26.06.2018

03.07.2017

x si € 2.707,07

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Tipo rapportoIncarico previsto da:Destinatari incarico:

ASL ROMA 3

Applicazione art. 53 comma 14 del Decreto legislativo n. 165 del 30.03.2001 e Decreto legislativo n. 33 del  14.03.2013 

Importo 
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